
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/324/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Kietrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kietrz uchwalonym uchwałą nr XXVI/222/2016 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 

29 września 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku nr 6 do Statutu Gminy Kietrz dopisać w § 2 ust. 12 w brzmieniu:  

„Wszelka korespondencja związana z wykonywaną przez radnego funkcją publiczną, będzie 

przekazywana w postaci elektronicznej na portalu dostępnym tylko dla Radnych Rady Miejskiej  

w Kietrzu znajdującym się pod adresem: www.rada.kietrz.pl”. 

2. W załączniku nr 6 do Statutu Gminy Kietrz § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Postanowienia ust. 1 w zakresie wyboru Przewodniczącego, nie dotyczą komisji rewizyjnej. 

3. W załączniku nr 6 do Statutu Gminy Kietrz § 43 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Posiedzenia komisji zwołuje jej Przewodniczący w miarę potrzeby. Wspólne posiedzenia stałych 

komisji Rady Miejskiej w Kietrzu zwołuje Przewodniczący Komisji rewizyjnej”. 

4. W załączniku nr 6 do Statutu Gminy Kietrz § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „Jeśli bezpośrednia odpowiedź na zapytanie nie jest możliwa, pytany udziela odpowiedzi pisemnej, 

która zamieszczana jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kietrzu  

pod adresem: www.bip.kietrz.pl w menu Rada Miejska w podmenu odpowiedzi na pytania radnych,  

w terminie do 14 dni. § 25 ust. 4,5 i 6 stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/316/2017 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 27 kwietnia 2017 roku  

w sprawie zmian w statucie Gminy Kietrz.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 1557

http://www.rada.kietrz.pl/
http://www.bip.kietrz.pl/

		2017-06-05T12:01:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




